2

[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 16 октября 2023 года                                                                                      № 145
г. Апшеронск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
	Тхэквондо

	1.
	Борозна Александр Андреевич
	МКУ ДО СШ «Олимп»
	Отдел по ФК и С
	Гунько Е.О.

2. Считать подтвердившими спортивный разряд «Третий спортивный разряд» следующих спортсменов:

	Тхэквондо

	2.
	Семенов Данила Сергеевич
	МКУ ДО СШ «Олимп»
	Отдел по ФК и С
	с 22.08.2024 года

3. Ведущему специалисту отдела Скрицкой С.В. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник отдела                                                                              В.М. Садчиков